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Прейскурант на техническое обслуживание
 средств измерений

2

Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

29     Измерения параметров потока, расхода, уровня, объема веществ

218007 Корректоры объема газа EK260 121,00

замена батареи питания (без учета стоимости

батареи)

218004 Корректоры объема газа ЕК270 121,00

замена батареи питания (без учета стоимости

батареи)

218005 Корректоры объема газа ТС210 121,00

замена батареи питания (без учета стоимости

батареи)

218006 Корректоры объема газа ТС215 121,00

замена батареи питания (без учета стоимости

батареи)

218026 Преобразователи расхода вихревые

электромагнитные

ВЭПС 788,00

218035 Преобразователи расхода вихревые

электромагнитные

ВПС 788,00

218189 Счетчики газа СГ 1802,00

Подготовка к поверке, очистка

218241 Счетчики газа ротационные RVG 1802,00

218293 Счетчики газа турбинные TRZ 1802,00

подготовка к поверке, очистка
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

214174 Манометры МТ-60 144,00

214152 Манометры МОП-50 144,00

214179 Манометры МТБ-200 144,00

214142 Манометры МДФ1-100 144,00

214166 Манометры МГ-410 144,00

214184 Манометры МГ-610 144,00

214160 Манометры МП-2,5 144,00

214150 Манометры YK-100 144,00

214163 Манометры D-V.7/2 144,00

214170 Манометры МКр-160С 144,00

214187 Манометры 105М-2 144,00

214183 Манометры МА 144,00

214168 Манометры МТ-60УП 144,00

214193 Манометры М1М18, М1М19, М1М20, М1М21, М1М22,

М1М23, М1М24, М1М25, М1М26, М1М27,

М1М28, М1М29, М1М30, М1М31, М1М32,

М1М33, М1М34

144,00

214182 Манометры МС-160 144,00

214177 Манометры М1Д-1, М1Д-2, М1Д-3, М1Д-4, М1Д-5,

М1Д-6, М1Д-7, М1Д-8, М1Д-9, М1Д-10,

М1Д-11, М1Д-12, М1Д-13, М1Д-14,

М1Д-5-М

144,00

214154 Манометры МТП-100-А, МТП-160-А, МВТП-100-А,

МВТП-160-А

144,00

214159 Манометры МП-1 144,00

214185 Манометры МТП-100/1-ВУМ 144,00

214172 Манометры М-250, МНГ-250 144,00

214167 Манометры ОБМ1-100, ОБМ1-100б, ОБМ1-100бф,

ОБМГн1-100б, МОШ1-100

144,00

214146 Манометры ДМ-1-60-2,5 144,00

214145 Манометры ДМ-1-60 144,00

214157 Манометры ДМ-01 144,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

214194 Манометры МСС, ВСС, МВСС 144,00

214147 Манометры NP301 и SP308 144,00

214162 Манометры ИДГ 144,00

214175 Манометры Arda-MT-50, ARDA-MT-60 144,00

214149 Манометры Duragauge (R) 1279 144,00

214192 Манометры Maninox-M 144,00

214148 Манометры ДМ-50, ДМ-100 144,00

214169 Манометры МСТМ, МТД-270М, М2-278, М2-310 144,00

214186 Манометры МТ-200 144,00

214173 Манометры МК-16 144,00

214189 Манометры МА-150 144,00

214171 Манометры МТВ-150 144,00

214155 Манометры МДФ 144,00

214153 Манометры МТС 144,00

214165 Манометры DURAGAUGE 1279 и 1377 144,00

214379 Манометры сигнализирующие ЭКМ-160 252,00

214425 Манометры, вакуумметры и мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ДМ 2010Сг, ДВ 2010Сг, ДА 2010Сг 252,00

214452 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ЭкМ (манометры), ЭкВ (вакуумметры),

ЭкМВ (мановакуумметры)

252,00

214453 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ДМ 2005ф, ДВ 2005ф, ДА 2005ф и ДМ

2010ф, ДВ 2010ф, ДА 2010ф

252,00

214454 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ЭкМ (манометры), ЭкВ (вакуумметры),

ЭкМВ (мановакуумметры)

252,00

214483 Манометры, мановакуумметры, вакуумметры ЭКМ-1У, ЭКМВ-1У, ЭКВ-1У, ЭКМ-2У,

ВЭ-16рб

252,00

100827 Напоромеры, тягомеры, тягонапоромеры с

мембранной коробкой

МЕТЕР НМ 324,00

102174 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ТМС-711, НС-711, ТНС-711 324,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

102431 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ДТ-С2, ДТ-СН, ДТ-СВ, ДН-С2, ДН-СН,

ДН-СВ, ДГ-С2, ДГ-СН, ДГ-СВ

324,00

показывающие, сигнализирующие

102066 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ТМ-П1 (тягомеры), НМ-П1 (напоромеры) и

ТНМ-П1 (тягонапоромеры)

324,00

102455 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры

взрывозащищенные

ТмСП-16СгВ3Т4, НСП-16СгВ3Т4,

ТНСП-16СгВ3Т4, ТНСП-16СгКсВ3Т4

324,00

104018 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры,

дифференциальные тягонапоромеры

ТМП-Г, НМП-Г, ТНМП-Г, ДМН-Г 324,00

100829 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры

мембранные показывающие

ТмМП-52-М2, НМП-52-М2, ТНМП-52-М2 324,00

100830 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры

мембранные показывающие

ТМП-52-М3У (тягомеры), НМП-52-М3У

(напоромеры), ТНМП-52-М3У

(тягонапоромеры)

324,00

100828 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры,

дифманометры-тягомеры,

дифманометры-напоромеры,

дифманометры-тягонапоромеры мембранные

показывающие

ТМ (тягомеры), НМ (напоромеры), ТНМ

(тягонапоромеры), ДТМ

(дифманометры-тягомеры), ДНМ

(дифманометры-напоромеры), ДТНМ

(дифманометры-тягонапоромеры)

324,00

102076 Тягонапоромеры ТНМП 324,00

102135 Тягонапоромеры ТДЖ 324,00

жидкостные

102046 Тягонапоромеры жидкостные ТНЖ-Н 324,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

32     Теплофизические и температурные измерения

219252 Вычислители количества теплоты ВКТ-7 788,00

219273 Тепловычислители Multical III 788,00

105695 Тепловычислители ТМК-Н 788,00



Прейскурант на юстировку
 средств измерений

7

Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

29     Измерения параметров потока, расхода, уровня, объема веществ

218007 Корректоры объема газа EK260 2595,00

218004 Корректоры объема газа ЕК270 2595,00

218005 Корректоры объема газа ТС210 2076,00

218006 Корректоры объема газа ТС215 2076,00

218241 Счетчики газа ротационные RVG 2956,00

218293 Счетчики газа турбинные TRZ 2956,00

без учета регулировочных колес
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

214174 Манометры МТ-60 72,00

214152 Манометры МОП-50 72,00

214179 Манометры МТБ-200 72,00

214142 Манометры МДФ1-100 72,00

214166 Манометры МГ-410 72,00

214184 Манометры МГ-610 72,00

214160 Манометры МП-2,5 72,00

214150 Манометры YK-100 72,00

214163 Манометры D-V.7/2 72,00

214170 Манометры МКр-160С 72,00

214187 Манометры 105М-2 72,00

214183 Манометры МА 72,00

214168 Манометры МТ-60УП 72,00

214193 Манометры М1М18, М1М19, М1М20, М1М21, М1М22,

М1М23, М1М24, М1М25, М1М26, М1М27,

М1М28, М1М29, М1М30, М1М31, М1М32,

М1М33, М1М34

72,00

214182 Манометры МС-160 72,00

214177 Манометры М1Д-1, М1Д-2, М1Д-3, М1Д-4, М1Д-5,

М1Д-6, М1Д-7, М1Д-8, М1Д-9, М1Д-10,

М1Д-11, М1Д-12, М1Д-13, М1Д-14,

М1Д-5-М

72,00

214154 Манометры МТП-100-А, МТП-160-А, МВТП-100-А,

МВТП-160-А

72,00

214159 Манометры МП-1 72,00

214185 Манометры МТП-100/1-ВУМ 72,00

214172 Манометры М-250, МНГ-250 72,00

214167 Манометры ОБМ1-100, ОБМ1-100б, ОБМ1-100бф,

ОБМГн1-100б, МОШ1-100

72,00

214146 Манометры ДМ-1-60-2,5 72,00

214145 Манометры ДМ-1-60 72,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

214157 Манометры ДМ-01 72,00

214194 Манометры МСС, ВСС, МВСС 72,00

214147 Манометры NP301 и SP308 72,00

214162 Манометры ИДГ 72,00

214175 Манометры Arda-MT-50, ARDA-MT-60 72,00

214149 Манометры Duragauge (R) 1279 72,00

214192 Манометры Maninox-M 72,00

214148 Манометры ДМ-50, ДМ-100 72,00

214169 Манометры МСТМ, МТД-270М, М2-278, М2-310 72,00

214186 Манометры МТ-200 72,00

214173 Манометры МК-16 72,00

214189 Манометры МА-150 72,00

214171 Манометры МТВ-150 72,00

214155 Манометры МДФ 72,00

214153 Манометры МТС 72,00

214165 Манометры DURAGAUGE 1279 и 1377 72,00

214379 Манометры сигнализирующие ЭКМ-160 129,00

214425 Манометры, вакуумметры и мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ДМ 2010Сг, ДВ 2010Сг, ДА 2010Сг 129,00

214452 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ЭкМ (манометры), ЭкВ (вакуумметры),

ЭкМВ (мановакуумметры)

129,00

214453 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ДМ 2005ф, ДВ 2005ф, ДА 2005ф и ДМ

2010ф, ДВ 2010ф, ДА 2010ф

129,00

214454 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ЭкМ (манометры), ЭкВ (вакуумметры),

ЭкМВ (мановакуумметры)

129,00

214483 Манометры, мановакуумметры, вакуумметры ЭКМ-1У, ЭКМВ-1У, ЭКВ-1У, ЭКМ-2У,

ВЭ-16рб

129,00

100827 Напоромеры, тягомеры, тягонапоромеры с

мембранной коробкой

МЕТЕР НМ 194,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

102174 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ТМС-711, НС-711, ТНС-711 194,00

102431 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ДТ-С2, ДТ-СН, ДТ-СВ, ДН-С2, ДН-СН,

ДН-СВ, ДГ-С2, ДГ-СН, ДГ-СВ

194,00

показывающие, сигнализирующие

102066 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ТМ-П1 (тягомеры), НМ-П1 (напоромеры) и

ТНМ-П1 (тягонапоромеры)

194,00

102455 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры

взрывозащищенные

ТмСП-16СгВ3Т4, НСП-16СгВ3Т4,

ТНСП-16СгВ3Т4, ТНСП-16СгКсВ3Т4

194,00

104018 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры,

дифференциальные тягонапоромеры

ТМП-Г, НМП-Г, ТНМП-Г, ДМН-Г 194,00

100829 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры

мембранные показывающие

ТмМП-52-М2, НМП-52-М2, ТНМП-52-М2 194,00

100830 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры

мембранные показывающие

ТМП-52-М3У (тягомеры), НМП-52-М3У

(напоромеры), ТНМП-52-М3У

(тягонапоромеры)

194,00

100828 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры,

дифманометры-тягомеры,

дифманометры-напоромеры,

дифманометры-тягонапоромеры мембранные

показывающие

ТМ (тягомеры), НМ (напоромеры), ТНМ

(тягонапоромеры), ДТМ

(дифманометры-тягомеры), ДНМ

(дифманометры-напоромеры), ДТНМ

(дифманометры-тягонапоромеры)

194,00

102076 Тягонапоромеры ТНМП 194,00

102135 Тягонапоромеры ТДЖ 194,00

жидкостные

102046 Тягонапоромеры жидкостные ТНЖ-Н 194,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

32     Теплофизические и температурные измерения



Прейскурант на ремонт
 средств измерений

12

Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

214177 Манометры М1Д-1, М1Д-2, М1Д-3, М1Д-4, М1Д-5,

М1Д-6, М1Д-7, М1Д-8, М1Д-9, М1Д-10,

М1Д-11, М1Д-12, М1Д-13, М1Д-14,

М1Д-5-М

230,00

214154 Манометры МТП-100-А, МТП-160-А, МВТП-100-А,

МВТП-160-А

230,00

214159 Манометры МП-1 230,00

214185 Манометры МТП-100/1-ВУМ 230,00

214172 Манометры М-250, МНГ-250 230,00

214167 Манометры ОБМ1-100, ОБМ1-100б, ОБМ1-100бф,

ОБМГн1-100б, МОШ1-100

230,00

214146 Манометры ДМ-1-60-2,5 230,00

214145 Манометры ДМ-1-60 230,00

214157 Манометры ДМ-01 230,00

214194 Манометры МСС, ВСС, МВСС 230,00

214147 Манометры NP301 и SP308 230,00

214162 Манометры ИДГ 230,00

214175 Манометры Arda-MT-50, ARDA-MT-60 230,00

214149 Манометры Duragauge (R) 1279 230,00

214192 Манометры Maninox-M 230,00

214148 Манометры ДМ-50, ДМ-100 230,00

214169 Манометры МСТМ, МТД-270М, М2-278, М2-310 230,00

214186 Манометры МТ-200 230,00

214173 Манометры МК-16 230,00

214189 Манометры МА-150 230,00

214171 Манометры МТВ-150 230,00

214155 Манометры МДФ 230,00

214153 Манометры МТС 230,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

214165 Манометры DURAGAUGE 1279 и 1377 230,00

214152 Манометры МОП-50 230,00

214179 Манометры МТБ-200 230,00

214142 Манометры МДФ1-100 230,00

214166 Манометры МГ-410 230,00

214184 Манометры МГ-610 230,00

214160 Манометры МП-2,5 230,00

214150 Манометры YK-100 230,00

214163 Манометры D-V.7/2 230,00

214170 Манометры МКр-160С 230,00

214187 Манометры 105М-2 230,00

214183 Манометры МА 230,00

214168 Манометры МТ-60УП 230,00

214193 Манометры М1М18, М1М19, М1М20, М1М21, М1М22,

М1М23, М1М24, М1М25, М1М26, М1М27,

М1М28, М1М29, М1М30, М1М31, М1М32,

М1М33, М1М34

230,00

214182 Манометры МС-160 230,00

214379 Манометры сигнализирующие ЭКМ-160 346,00

214425 Манометры, вакуумметры и мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ДМ 2010Сг, ДВ 2010Сг, ДА 2010Сг 346,00

214452 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ЭкМ (манометры), ЭкВ (вакуумметры),

ЭкМВ (мановакуумметры)

346,00

214453 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ДМ 2005ф, ДВ 2005ф, ДА 2005ф и ДМ

2010ф, ДВ 2010ф, ДА 2010ф

346,00

214454 Манометры, вакуумметры, мановакуумметры

показывающие сигнализирующие

ЭкМ (манометры), ЭкВ (вакуумметры),

ЭкМВ (мановакуумметры)

346,00

214483 Манометры, мановакуумметры, вакуумметры ЭКМ-1У, ЭКМВ-1У, ЭКВ-1У, ЭКМ-2У,

ВЭ-16рб

346,00

100827 Напоромеры, тягомеры, тягонапоромеры с

мембранной коробкой

МЕТЕР НМ 519,00
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Ключ

СИ
Наименование СИ

Тип

СИ

Цена без НДС

(руб.)

30     Измерения давления, вакуумные измерения

102066 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ТМ-П1 (тягомеры), НМ-П1 (напоромеры) и

ТНМ-П1 (тягонапоромеры)

519,00

102174 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ТМС-711, НС-711, ТНС-711 519,00

102431 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры ДТ-С2, ДТ-СН, ДТ-СВ, ДН-С2, ДН-СН,

ДН-СВ, ДГ-С2, ДГ-СН, ДГ-СВ

519,00

показывающие, сигнализирующие

102455 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры

взрывозащищенные

ТмСП-16СгВ3Т4, НСП-16СгВ3Т4,

ТНСП-16СгВ3Т4, ТНСП-16СгКсВ3Т4

519,00

104018 Тягомеры напоромеры, тягонапоромеры,

дифференциальные тягонапоромеры

ТМП-Г, НМП-Г, ТНМП-Г, ДМН-Г 519,00

100829 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры

мембранные показывающие

ТмМП-52-М2, НМП-52-М2, ТНМП-52-М2 519,00

100830 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры

мембранные показывающие

ТМП-52-М3У (тягомеры), НМП-52-М3У

(напоромеры), ТНМП-52-М3У

(тягонапоромеры)

519,00

100828 Тягомеры, напоромеры, тягонапоромеры,

дифманометры-тягомеры,

дифманометры-напоромеры,

дифманометры-тягонапоромеры мембранные

показывающие

ТМ (тягомеры), НМ (напоромеры), ТНМ

(тягонапоромеры), ДТМ

(дифманометры-тягомеры), ДНМ

(дифманометры-напоромеры), ДТНМ

(дифманометры-тягонапоромеры)

519,00

102076 Тягонапоромеры ТНМП 519,00

102135 Тягонапоромеры ТДЖ 519,00

жидкостные

102046 Тягонапоромеры жидкостные ТНЖ-Н 519,00
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